Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 015/2023-DIRPES
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 014/2023-DIRPES

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  por  meio  da  Diretoria  de  Pós-Graduação,  da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  torna  público  o  resultado  da  seleção  de
bolsistas  para  o  programa  “JUVENTUDE  PROTAGONISTA  NO  ENFRENTAMENTO  DA
EMERGÊNCIA CLIMÁTICA: AÇÕES LOCAIS VOLTADAS PARA A COP25” ”.

O resultado da seleção consta na tabela abaixo, o candidato(a) classificado(a) em 1º lugar, esta
convocado  a  se  apresentar  no  Departamento  de  Biologia  do  Campus  CEDETEG  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste no dia 10 de maio de 2023 das 08h00 às 17h00. O não comparecimento, sem
justificativa plausível acarretará na desclassificação do candidato.

Vaga Nome do candidato Resultado

Apoio Técnico II

ANDERSON DE SOUZA MOSER 1º Lugar

IANDRA APARECIDA DA CRUZ 2º lugar

PUBLIQUE-SE.                                                               Guarapuava, 05 de maio de 2023.

    Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick

Diretor de Pesquisa

Port. 049/2018-GR/UNICENTRO

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/